

MINI BURGER SELECCIÓN DE VACA

Descripción del procesado • Descrição processados

Picado, amasado, formado, ultracongelado y envasado • Áspero, massa em forma ultrafrozen e embalagens

Composición Cualitativa • Composição quantitativa

Carne de Buey (45%), Carne de vaca (45%), Cereales (**TRIGO**), Sal, Aroma (**PROTEINA DE SOJA Y LACTOSA**), Conservador (E-221 **SULFITO**), Antioxidantes (E-300, E-301) y Colorante (E-120).

Carne de Boi (45%) e vaca (45%), Cereais (**TRIGO**), Sal, Aroma (**PROTEINA DE SOJA Y LACTOSE**), Conservador (E-221 **SULFITO**), Antioxidantes (E-300, E-301) e Corante (E-120).

Envasado / embalaje • Embalagem

1. A granel 25 gr. envasadas en bolsas de prolipropileno. (1 Kg. x 4 uds.) y envasadas en caja de cartón de uso alimentario. 4 kg.

1. Massa 25 gr. embalados em sacos de polipropileno (1 kg. x 4 uds.) e embalado em uma caixa de papelão para uso alimentar. 4 kg.

Paletizado en palets EUR • Paletização em palets EUR

1. 9 x 14 (126 cajas) formato 4 Kg.

1. 9 x 14 (126 caixas) de formato de 4 kg.

Peso Neto / Unidad • Net / Peso da unidade: 25 g.

Sistema de loteado • Sistema de dosagem

XXYYZZ (XX día de elaboración , YY mes de elaboración y ZZ dos últimas cifras del año en curso)

XXYYZZ (XX dia de fabrico, mês de fabrico YY e ZZ últimos dois dígitos do ano)

Valor nutricional en 100 g. • Valor nutricional em 100 g.

Valor energético • Energia.....	801 Kj / 192 Kcal
Grasas Totales • Gordura total.....	12,3 g.
de las cuales saturadas • Das quais saturadas.....	4,6 g.
Hidratos de carbono • Carboidrato.....	5,6 g.
de los cuales azúcares • Dos quais açúcares.....	0,46 g.
Proteínas • Proteínas.....	14,50 g.
Sal • Sal.....	0,91 g.

Alérgenos • Allergens (consultar ficha al final)



GLUTEN



SULFITOS



SOJA



LÁCTEOS

